
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII.243.2022 
RADY GMINY BOLESŁAW 

z dnia 29 grudnia 2022 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy. 

Na podstawie art.211 , art.212, art.239, art.258.ust.1 pkt.1,art.264 ust.3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych / Dz. U. z 2019 poz.869 z póź.zm/ oraz art.18 ust.2 pkt.9 lit.c ustawy z dnia 8 marca 
1990 o samorządzie gminnym/ Dz.U z 2020 poz.713 z zmianami / oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem  zbrojnym  na terytorium tego państwa / Dz. U.z 
2022 poz.583/  Rada Gminy Bolesław  uchwala co następuje : 

§ 1. 1. Zwiększa  się  budżet gminy  po stronie dochodów o kwotę   84.618,88 zł. 

2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę  464,53 zł   jak w załączniku Nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa  się  budżet gminy  po stronie  wydatków   o kwotę   84.618,88 zł. 

2. Zmniejsza się budżet gminy  po stronie wydatków o kwotę 464,53 zł 

3. Dokonuje się przeniesienia wydatków w budżecie gminy  w kwocie  2.948,32zł  jak w załączniku Nr 2  
do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesław. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Bolesław 

 
 

Roman Kowal 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 stycznia 2023 r.

Poz. 206



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 44,07

0,00 0,00

75011 0,00 44,07

0,00 0,00

0,00 44,07

754 0,00 20 440,00

0,00 0,00

75495 0,00 20 440,00

0,00 0,00

0,00 20 440,00

758 0,00 9 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Administracja publiczna 153 350,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

100 000,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

153 394,45

100 000,00

51 394,45Urzędy wojewódzkie

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

51 350,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2 559,38

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 379 560,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 379 560,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z usług

Różne rozliczenia

306 840,00

5 848 833,05

2100

0830

0,00

0,00

2 603,45

400 000,00

400 000,00

0,00

327 280,00

5 857 833,05

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII.243.2022

Rady Gminy Bolesław

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 206



0,00 0,00

75814 0,00 9 000,00

0,00 0,00

0,00 9 000,00

801 0,00 43 000,00

0,00 0,00

80104 0,00 31 000,00

0,00 0,00

0,00 6 000,00

0,00 25 000,00

80148 0,00 12 000,00

0,00 0,00

0,00 12 000,00

852 -457,91 0,00

0,00 0,00

85295 -457,91 0,00

0,00 0,00

-457,91 0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 1 673 136,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

1 605 480,00

Oświata i wychowanie 241 798,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2180

0,00

1 682 136,05

0,00

1 614 480,00

284 798,89

0,00

Przedszkola 190 806,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

35 000,00

Wpływy z różnych dochodów 75 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wpływy z usług

38 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

38 000,00

Pomoc społeczna 655 537,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 308 316,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

221 806,00

0,00

41 000,00

100 000,00

50 000,00

0,00

50 000,00

655 079,39

0,00

307 858,39

0,00

291 044,39

0670

0970

0830

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

291 502,30

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 206



855 0,00 433,81

0,00 0,00

85503 0,00 133,81

0,00 0,00

0,00 133,81

85504 0,00 300,00

0,00 0,00

0,00 300,00

razem: -457,91 72 917,88

0,00 0,00

010 0,00 11 701,00

0,00 0,00

01044 0,00 11 701,00

0,00 0,00

0,00 11 701,00

750 -6,62 0,00

0,00 0,00

75095 -6,62 0,00

2690

0870

412,00

0,00

300,00

0,00

300,00

12 831 346,21

153 188,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00

0,00

bieżące 12 758 886,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

153 188,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 2 293 559,00 2 305 260,00

1 995 379,00

2 267 080,00

1 995 379,00

271 701,00

7 943,38

0,00

7 943,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Administracja publiczna

1 995 379,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 255 379,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 995 379,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 260 000,00

7 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 7 950,00

1 748 832,67

0,00

412,00

2010

Rodzina 1 748 398,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Karta Dużej Rodziny 278,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

278,19

Wspieranie rodziny 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 206



0,00 0,00

-6,62 0,00

razem: -6,62 11 701,00

0,00 0,00

-464,53 84 618,88

0,00 0,00

Ogółem: 23 104 940,24 23 189 094,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 183 112,00 2 183 112,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

6330

0,00

7 943,38

10 357 748,38

2 029 924,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00

7 950,00

majątkowe 10 346 054,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 029 924,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 206



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8818569,76 562295,76 305326,76 13924,84 291401,92 256969 0 0 0 0 8256274 8256274 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11701 11701 0 0 0 11701 0 0 0 0 0 0 0 0

8830270,76 573996,76 305326,76 13924,84 291401,92 268670 0 0 0 0 8256274 8256274 0 0

8498066 256969 10000 10000 0 246969 0 0 0 0 8241097 8241097 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11701 11701 0 0 0 11701 0 0 0 0 0 0 0 0

8509767 268670 10000 10000 0 258670 0 0 0 0 8241097 8241097 0 0

2270429,43 2262479,43 2063979,43 1728572,58 335406,85 0 98500 100000 0 0 7950 7950 0 0

-6,62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -6,62 -6,62 0 0

44,07 44,07 44,07 0 44,07 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2270466,88 2262523,5 2064023,5 1728572,58 335450,92 0 98500 100000 0 0 7943,38 7943,38 0 0

277210,43 277210,43 276710,43 253820,58 22889,85 0 500 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

44,07 44,07 44,07 0 44,07 0 0 0 0 0 0 0 0 0

277254,5 277254,5 276754,5 253820,58 22933,92 0 500 0 0 0 0 0 0 0

141840 133890 33890 33890 0 0 0 100000 0 0 7950 7950 0 0

-6,62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -6,62 -6,62 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

141833,38 133890 33890 33890 0 0 0 100000 0 0 7943,38 7943,38 0 0

560660 536660 445580 27599 417981 8000 83080 0 0 0 24000 24000 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20440 20440 20440 0 20440 0 0 0 0 0 0 0 0 0

581100 557100 466020 27599 438421 8000 83080 0 0 0 24000 24000 0 0

379560 379560 307480 6599 300881 0 72080 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20440 20440 20440 0 20440 0 0 0 0 0 0 0 0 0

400000 400000 327920 6599 321321 0 72080 0 0 0 0 0 0 0

5910015,89 3211515,89 3120517,89 2546722 573795,89 0 90998 0 0 0 2698500 2698500 0 0

-100 -100 -100 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

43100 43100 43000 0 43000 0 100 0 0 0 0 0 0 0

5953015,89 3254515,89 3163417,89 2546622 616795,89 0 91098 0 0 0 2698500 2698500 0 0

4294716 1596216 1536093 1377714 158379 0 60123 0 0 0 2698500 2698500 0 0

-100 -100 -100 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7100 7100 7000 0 7000 0 100 0 0 0 0 0 0 0

4301716 1603216 1542993 1377614 165379 0 60223 0 0 0 2698500 2698500 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowedotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

z tego:

Dział Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

4

w tym:

2963097

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0

17

2963097

0

2963097

0

2963097

0

wydatki 
jednostek

budżetowych

przed zmianą

Wydatki
bieżące

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie 0

010 Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Pozostała działalność

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80101

75495

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

01044

75011

75095

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750

754

801

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII.243.2022

Rady Gminy Bolesław

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 206



926347 926347 901716 713467 188249 0 24631 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

31000 31000 31000 0 31000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

957347 957347 932716 713467 219249 0 24631 0 0 0 0 0 0 0

163750 163750 163750 114224 49526 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

168750 168750 168750 114224 54526 0 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1188009,3 1188009,3 657999,7 378057,7 279942 0 530009,6 0 0 0 0 0 0 0

-457,91 -457,91 0 0 0 0 -457,91 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1187551,39 1187551,39 657999,7 378057,7 279942 0 529551,69 0 0 0 0 0 0 0

308316,3 308316,3 21358,7 7372,7 13986 0 286957,6 0 0 0 0 0 0 0

-457,91 -457,91 0 0 0 0 -457,91 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

307858,39 307858,39 21358,7 7372,7 13986 0 286499,69 0 0 0 0 0 0 0

2175982 2175982 581840 30997 550843 0 1594142 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9000 9000 0 0 0 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

2184982 2184982 581840 30997 550843 0 1603142 0 0 0 0 0 0 0

2175982 2175982 581840 30997 550843 0 1594142 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9000 9000 0 0 0 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

2184982 2184982 581840 30997 550843 0 1603142 0 0 0 0 0 0 0

1839562,86 1839562,86 222201,33 138719,09 83482,24 0 1617361,53 0 0 0 0 0 0 0

-2848,32 -2848,32 -2846,67 -2447,17 -399,5 0 -1,65 0 0 0 0 0 0 0

3282,13 3282,13 435,46 301,65 133,81 0 2846,67 0 0 0 0 0 0 0

1839996,67 1839996,67 219790,12 136573,57 83216,55 0 1620206,55 0 0 0 0 0 0 0

813900,33 813900,33 17727,37 5146,09 12581,28 0 796172,96 0 0 0 0 0 0 0

-1,65 -1,65 0 0 0 0 -1,65 0 0 0 0 0 0 0

1,65 1,65 1,65 1,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

813900,33 813900,33 17729,02 5147,74 12581,28 0 796171,31 0 0 0 0 0 0 0

979159,34 979159,34 157970,77 109773 48197,77 0 821188,57 0 0 0 0 0 0 0

-2846,67 -2846,67 -2846,67 -2447,17 -399,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2846,67 2846,67 0 0 0 0 2846,67 0 0 0 0 0 0 0

979159,34 979159,34 155124,1 107325,83 47798,27 0 824035,24 0 0 0 0 0 0 0

359,19 359,19 359,19 0 359,19 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

133,81 133,81 133,81 0 133,81 0 0 0 0 0 0 0 0 0

493 493 493 0 493 0 0 0 0 0 0 0 0 0

26000 26000 26000 23800 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

26300 26300 26300 24100 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

26369706,24 13468498,24 8665599,11 4972268,21 3693330,9 466969 4077855,13 163075 0 95000 12901208 12901208 0 0

-3412,85 -3406,23 -2946,67 -2547,17 -399,5 0 -459,56 0 0 0 -6,62 -6,62 0 0

87567,2 87567,2 63919,53 301,65 63617,88 11701 11946,67 0 0 0 0 0 0 0

26453860,59 13552659,21 8726571,97 4970022,69 3756549,28 478670 4089342,24 163075 0 95000 12901201,38 12901201,4 0 0

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

0

w tym:

17

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

z tego:

0

0

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Pomoc społeczna

85503 Karta Dużej Rodziny

85504 Wspieranie rodziny

Wydatki razem:

0

2963097

0

0

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2963097

0

0

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Przedszkola

Stołówki szkolne i
przedszkolne

80104

80148

Rozdział

85295

85395

85501

85502

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowedotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

§
/

grupa
Dział

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

852

853

855

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 206


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-01-05T13:12:38+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




